y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provindale Brindisi

Atleta

Societa

Totale
Punti

Categoria Allievi

Ostuni
05-05

S. Pietro
26-05

Fasano
02-06

Classifiche maschili circuito di gare podistiche “Sulle vie di Brento 2024"

Cisternino
09-06

Francavilla
30-06

S. Pancraz.
03-08

Brindisi
15-09

Francavilla
22-09

S. Sabina
29-09

Latiano
13-10

Pezze
15-12

1 Di Sipio Andrea
2 Salerno Antonio

Atleta

2007
2008

BR167
BR165

ASD MFR BRINDISI
ASD IMPERIALI ATLETICA

. Societa

101
99

Totale

Punti

10

Brindisi Pezze Ostuni Erchie
04-02 18-02 10-03 28-04
5 10 13 5
10 13 15 7

Categoria Promesse

Ostuni
05-05

10

S. Pietro
26-05

13

Fasano
02-06

Cisternino
09-06

10

Francavilla
30-06

13
17

S. Pancraz.
03-08

Brindisi
15-09

7

Francavilla
22-09

S. Sabina
29-09

11
17

Latiano
13-10

1 Damasco Gianluca

Atleta

2003

BR167

AASD MFR BRINDISI

. Societa

90

Totale

Punti

10

Ostuni
05-05

10

S. Pietro
26-05

10

Fasano
02-06

Cisternino
09-06

10

Francavilla
30-06

S. Pancraz.
03-08

10

Brindisi
15-09

10

Francavilla
22-09

S. Sabina
29-09

Latiano
13-10

1 Lamarina Rosario
Sgura Roberto
Pupino Lorenzo

s ow N

Pagliara Marco

Atleta

1990
1991
1990
1994

BR162
BR158
BR158
BR162

OLIMPO LATIANO
OSTUNI RUNNER'S
OSTUNI RUNNER'S
OLIMPO LATIANO

. Societa

16
10
11
11

166
145
122
95

Totale
Punti

10
14

Ceglie

21-01

NN

Ostuni
05-05

10
15
11

S. Pietro
26-05

Fasano
02-06

Cisternino
09-06

12
18
16
10

Francavilla
30-06

11
i3
13

S. Pancraz.
03-08

11
i3

10

Brindisi
15-09

15
17

i3

Francavilla
22-09

13

10

S. Sabina
29-09

18

21
14

Latiano
13-10

15

Pezze
15-12

Punti
bonus

1  Lamendola Alessandro
Ligorio Felice

Vetrano Mario
Albanese Fabiano
Moro Francesco

Suma Oronzo

N o U A WwN

Galeone Giovanni

1985
1987
1986
1985
1989
1986
1989

BR162
BR138
BR162
BR154
BR154
BR154
BR154

OLIMPO LATIANO

A.S.D. TEAM FRANCAVILLA
OLIMPO LATIANO

ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
ATLETICA CEGLIE MESSAPICA

13
12
14
15
10
12
10

186
181
158
144
49
32
23

Totale
Punti

Ceglie
21-01

[ NN

Ostuni
05-05

21
25
18
14

S. Pietro
26-05

R

Fasano
02-06

Cisternino
09-06

Francavilla
30-06

18
16
10

S. Pancraz.
03-08

18

16
12

Brindisi
15-09

25
18
16
14
10

Francavilla
22-09

18
21

S. Sabina
29-09

18
16
14
12

Latiano
13-10

Pezze
15-12

Punti
bonus

Atleta
Grassi Giuseppe
Rizzo Marco

i

Tanzarella Roberto
Monopoli Leonardo
laia Domenico

Rizzi Michele
Memmola Giovanni
Mastrovito Giulio

© 0N O UA WN

Manelli Leonardo

=
o

Faggiano Angelo

1983
1982
1984
1984
1982
1982
1984
1984
1984
1983

. Societa

BR162
BR162
BR158
BR158
BR158
BR158
BR138
BR158
BR158
BR131

OLIMPO LATIANO
OLIMPO LATIANO

OSTUNI RUNNER'S
OSTUNI RUNNER'S
OSTUNI RUNNER'S
OSTUNI RUNNER'S

A.S.D. TEAM FRANCAVILLA
OSTUNI RUNNER'S
OSTUNI RUNNER'S

A.S. ATLETICA LATIANO

13
13
10
10
11
10
10
14
14

296
264
172
133
113
82
78
61
38
17

= R N

Brindisi Pezze Ostuni Erchie
04-02 18-02 10-03 28-04
10 10 10
Categoria SM
Brindisi Pezze Ostuni Erchie
04-02 18-02 10-03 28-04
13 11 15 10
20 2
11 9 13 16
8 ilil 5
Categoria SM35
Brindisi Pezze Ostuni Erchie
04-02 18-02 10-03 28-04
13 13 25
15 30
11 9 10
15 10 9 18
8 3
8 6 4
3 2
Categoria SM40
Brindisi Pezze Ostuni Erchie
04-02 18-02 10-03 28-04
20 25 25 30
17 18 25
21 21 21
14 18
7 16 8
14 14
10
3 5 2
5 1 3 1
3 1

Pagina1di3

30
21
10

[ S

30
25

14
12
21
10

18
16

30
25
21
14
10

25
30
21

-}

25
30

18
10
12

30

25

14
10

14
18

10
12

14
14



Categoria SM45

S. Pancraz.

Brindisi

Francavilla

S. Sabina

Latiano

Pezze

Punti

Class.

© W XN U R WN P

PR
[N

Atleta

Caliandro Francesco
Lacorte Giuseppe
Sofia Antonio
Salerno Luigi
Lattanzio Massimo
Nobile Giovanni

Di Palma Riccardo Stefano
Salamina Tommaso
Andriulo Emanuele
Polignino Carlo
Amati Vitantonio
Andriulo Amleto

Atleta

1979
1976
1977
1976
1977
1977
1976
1979
1977
1979
1977
1975

BR143
BR158
BR158
BR138
BR162
BR135
BA529
BR154
BR138
BR158
BR113
BR138

Societa

A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO
OSTUNI RUNNER'S

OSTUNI RUNNER'S

A.S.D. TEAM FRANCAVILLA
OLIMPO LATIANO

ATLETICA CITTA' BIANCA
A.S.D. TRANI MARATHON
ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
A.S.D. TEAM FRANCAVILLA
OSTUNI RUNNER'S

ATLETICA CASALINI

A.S.D. TEAM FRANCAVILLA

Societa

11
14
13
10

13
12
10
11
11

03-08

16
14

S. Pancraz.
03-08

15-09
30
16
10

B R R RN WRE W’

Brindisi
15-09

22-09
25
18
14

12

Francavilla
22-09

29-09

12

S. Sabina
29-09

13-10

T S = S

Latiano
13-10

15-12

R

Pezze
15-12

bonus

Punti
bonus

® N U R W

Tardio Giuseppe
Delli Noci Fabrizio

Palma Massimo
Ciciriello Cosimo
Lestingi Alessandro
D'Oria Vittorio Antonio
Parisi Rocco

Esposito Daniele

1971
1971
1970
1974
1971
1973
1971
1973

BR138
BR153
BR162
BR154
BR167
BR162
BR135
BR143

A.S.D. TEAM FRANCAVILLA
ASD APULIATHLETICA
OLIMPO LATIANO

ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
ASD MFR BRINDISI

OLIMPO LATIANO

ATLETICA CITTA' BIANCA
A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO

25
30
12
16

S. Pancraz.

Brindisi

Francavilla

21
14
16

S. Sabina

Latiano

30
21

16

Pezze

Punti

© 0N O U A WN P
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Atleta
Donateo Luigi

Carbone Emanuele
Lanzilotti Antonio
Gioia Rocco Francesco
Simonetti Mario
Palma Giampiero
Argentiero Pietro
Lacorte Giuseppe
Lerna Antonio
Gatti Giuseppe
Altavilla Giuseppe
Greco Eugenio
Lacorte Leonardo
Vitale Pietro

1965
1966
1969
1968
1968
1965
1965
1966
1965
1969
1967
1967
1969
1966

BR167
BR131
BR143
BR162
BR155
BR162
BR138
BR158
BR154
BR159
BR169
BR135
BR135
BR131

Societa

ASD MFR BRINDISI

AS. ATLETICA LATIANO
AS.D. ATLETICA CAROVIGNO
OLIMPO LATIANO

APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
OLIMPO LATIANO

A.S.D. TEAM FRANCAVILLA
OSTUNI RUNNER'S

ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
DORANDO PIETRI

AS.D. URBAN RUNNER
ATLETICA CITTA' BIANCA
ATLETICA CITTA' BIANCA

A.S. ATLETICA LATIANO

Totale Ceglie Brindisi Pezze Ostuni Erchie Ostuni  S.Pietro  Fasano  cisternino  Francavilla
Punti 21-01 04-02 18-02 10-03 28-04 05-05 26-05 02-06 09-06 30-06
316 30 30 30 30 21 30 30
216 10 21 21 25 21 6 21 3 1 12
174 18 25 18 21 18 1 1 8

90 16 18 16 1 18 1

80 12 14 12 4
50 1 12 8 14 1 4 1 1

46 12 1 6 1 1 1
35 10 8 1 5 1 2
26 1 6 2 7 4 1 1 1

26 1 7 3 8 1 1 1
14 1 6 1 1 1 1
10 1 1 2 1 1 1 1

Categoria SM50

Totale Ceglie Brindisi Pezze Ostuni Erchie Ostuni  S.Pietro  Fasano  (isternino  Francavilla
Punti 21-01 04-02 18-02 10-03 28-04 05-05 26-05 02-06 09-06 30-06
277 18 25 30 30 25 25 21
261 30 30 30 30 30
182 14 21 21 25 16 1 16 1 1
139 14 1 14 1 10
80 1 5 6 16 4 1 3 1 1 1
45 1 1 1 2

34 1 4 4 14 1 1
16 1 1 5 1 1 1
Categoria SM55

Totale Ceglie Brindisi Pezze Ostuni Erchie Ostuni  S.Pietro  Fasano  cisternino  Francavilla
Punti 21-01 04-02 18-02 10-03 28-04 05-05 26-05 02-06 09-06 30-06
335 25 20 30 30 30 16 30 10 30
193 10 15 2 18 16 i 16 1 25
167 16 17 25 25 25 10 6 25
150 i 11 16 16 8 i 10 1 16
136 12 1 12 5 21
115 i 7 1 18
108 21 21 18 6 21

78 6 8 6 8 i 5 1 1 7
57 1 7 10 12 1 1 1 1 4
39 12 10 1 1 5
28 1 4 1 1 1 1 1 1 1
26 1 6 5 7 1 1 1 1
20 1 1 3 1 1 10
17 1 1 1 2 1 6
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03-08
25
16

10
18

15-09
30
221,

14
16
25

10

22-09
30
21

14
16
18

29-09
25

18

13-10
30

18
21

PR R AW R R

15-12

P R R R R RPN

bonus

14
14

14
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Atleta

Prudentino Felice 1963
Milello Paolo 1964
Bagorda Oronzo 1962
Tafuri Antonio 1962
Cavallo Armando 1961
Moro Domenico 1964
Zuccaro Carmelo 1963

Atleta

Pesce Sergio 1955
Palmisano Marco Antonio 1957
Delli Fiori Raffaele 1958
Passero Cosimo 1958
laia Salvatore 1956
Scatigna Cosimo 1958

Atleta

Marino' Michele 1953
Morgese Giuseppe 1952
Ustra Cosimo 1954
Dell'Edera Felice Francesco 1950

Atleta
Capurso Francesco 1945
Epifani Cosimo Giuseppe 1948

BR162
BR167
BR141
BR159
BR158
BR135
BR131

BR162
BR154
BR131
BR131
BR143
BR154

TA425

BR131
BR135
BR135

BA713

BR131

Societa

OLIMPO LATIANO

ASD MFR BRINDISI

POLISPORT CICLO CLUB FASANO
DORANDO PIETRI

OSTUNI RUNNER'S

ATLETICA CITTA' BIANCA

A.S. ATLETICA LATIANO

Societa

OLIMPO LATIANO

ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
A.S. ATLETICA LATIANO

A.S. ATLETICA LATIANO
A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO
ATLETICA CEGLIE MESSAPICA

Societa

ASD POD. FAGGIANO V.P. SERVICE

A.S. ATLETICA LATIANO
ATLETICA CITTA' BIANCA
ATLETICA CITTA' BIANCA

Societa

GIOIA RUNNING A.S.D.
A.S. ATLETICA LATIANO

14
15
14

14

10

15
15
13
14

11

13
15
14
15

N.

Gare

12
12

Totale
Punti

278
242
155
123
81
26
22

Totale
Punti

252

222

171
99
73
54

Totale
Punti

190
186
168
131

Totale
Punti

134
91

Categoria SM60

Ceglie Brindisi Pezze Ostuni Erchie
21-01 04-02 18-02 10-03 28-04
21 17 30
18 20 17 20 21
12 13 15 13 16
14 15 20 17 18
6 11 10 8

1 10 7
3 4
Categoria SM65
Ceglie Brindisi Pezze Ostuni Erchie
21-01 04-02 18-02 10-03 28-04
30 17 17 17 20
25 20 20 20 17
10 13 15
5 7 9 ilil 8
6 15 10
5 8 13 9
Categoria SM70
Ceglie Brindisi Pezze Ostuni Erchie
21-01 04-02 18-02 10-03 28-04
15 17 20 20
8 15 13 15 15
20 20 17 17
4 13 10 13 11
Categoria SM75
Ceglie Brindisi Pezze Ostuni Erchie
21-01 04-02 18-02 10-03 28-04
13 10 10 10 10
10 7 7 7 5
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Ostuni
05-05

L TN

Ostuni
05-05

21
10

Ostuni
05-05

Ostuni
05-05

S. Pietro
26-05
21
25

S. Pietro
26-05
20
15
13

S. Pietro
26-05
20
17
13
10

S. Pietro
26-05
15
11

Fasano  cisternino  Francavilla ~ S.Pancraz.  Brindisi
02-06 09-06 30-06 03-08 15-09
14 12 21 25 30
5 25 21 18
1 6 12 16 8

8
1 1 6 4
1
1 2 1 3

Fasano  cisternino  Francavilla ~ S.Pancraz.  Brindisi
02-06 09-06 30-06 03-08 15-09
18 2 11 15 20
14 16 20 13 15
7 25 17 11 13
1 6 4 6

8
1 4 2 5

Fasano  cistemino  Francavilla ~ S.Pancraz.  Brindisi
02-06 09-06 30-06 03-08 15-09
12 15 15 20
8 13 20 10 17
1 10 13 7 15
1 7 10 13

Fasano  cisternino  Francavilla ~ S.Pancraz.  Brindisi
02-06 09-06 30-06 03-08 15-09
3 11 13
1 9 7

Francavilla
22-09

13
17
10

Francavilla
22-09

20
i3
13

10

Francavilla
22-09

15
13
10

Francavilla
22-09

17
i3

S. Sabina
29-09
30
21
16

S. Sabina
29-09
20
15

ilil

S. Sabina

29-09

10

S. Sabina
29-09
10

Latiano
13-10
30
21

12

Latiano
13-10
30
18
25

Latiano
13-10
17
20

11

Latiano
13-10

Pezze
15-12
25
16
10
18

Pezze
15-12
25

16

Pezze
15-12
15
13

Pezze
15-12
15
10

14
15
14

14

15
15

14

15
14
15




